

Kirkkonummen kunnan asumisneuvonta auttaa kaikkia kirkkonummelaisia asumisen asioissa. Palvelu on maksutonta. Asumisneuvonta ohjaa ja neuvoo asumiseen liittyvissä kysymyksissä kuten:

Asumisen hakeminen ja hakemukset

Naapuruussuhteet

Asumisen sopimukset

Vuokravielkatilanteet

Häätötilanteet

Muut asumiseen liittyvät kysymykset

Voit kysyä asumisneuvonnasta neuvoa myös esim: asunnon korjausavustukset, kotona pärjääminen, kodin turvallisuus, asuminen erotilanteessa, asumistuen hakeminen tai muutto.

Tavoitat asumisneuvojat puhelimitse ja sähköpostilla. Voit myös pyytää tapaamista tai kotikäyntiä, jotka sovitaan aina erikseen.

KIRKKONUMMEN ASUMISNEUVONTA

asumisneuvonta@kirkkonummi.fi

040-152 4375, 040 137 3474

Ervastintie 2, 02400 Kirkkonummi

www.kirkkonummi.fi/asumisneuvonta

ASUNNONHAKU KIRKKONUMMELLA



Apunasi

Asunnonhakuinfot

www.kirkkonummi.fi/asumisneuvonta

VUOKRA-ASUNNON HAKEMINEN KIRKKONUMMELLA

Kirkkonummella on paljon vuokra-asunnon tarjoajia. Lista vuokra-asunnon tarjoajista on nähtävillä asumisneuvonnan sivujen linkistä: Asuntoja Kirkkonummella. Osa asunnoista on yleishyödyllisiä eli valtion tukemia asuntoja, joissa sovelletaan ARA:n asukasvalintaperusteita, jolloin asunnon tarve sekä hakijan varallisuus vaikuttavat asunnon saamiseen.

Voit itse vaikuttaa vuokra-asunnon saamiseen.

Hakulomakkeessa on tärkeää tuoda esille oleelliset tiedot nykyisestä asuintilanteestasi sekä asunnon tarpeestasi. On tärkeää tuoda selkeästi esille, miten nyt asut, millaista asuntoa etsit ja miksi. Jos asunnon valintaan vaikuttaa terveydelliset haasteet (esim. portaissa kävely mahdotonta tai apuväline käytössä, kirjoita se selkeästi hakemukseen).

Vuokra-asunnon saamiseksi vaikuttaa monet seikat esimerkiksi asunnon saannin kiireellisyys, terveydelliset seikat tai perhetilanne. Voit itse omalla hyvällä asumisella vaikuttaa siihen, miten helposti tulevaisuudessa tulisit saamaan toisen vuokra-asunnon. On hyvä välttää esimerkiksi vuokravelan syntymistä, häiriöitä aiheuttavaa elämää tai asunnon huonoa hoitoa. Asumisessa tulee huomioida naapurit ja noudattaa kiinteistökohtaisia ohjeistuksia.

Valitse hakukriteerit harkiten:

- Mahdollisimman laaja hakualue, mieluiten koko Kirkkonummi
- Jos valitset toiveeksi esim. saunan, sinulle tarjotaan vain saunallisia kohteita, jolloin kaikki muut jäävät tarjonnan ulkopuolelle. Samoin hissi, parveke, asuinkerros, tms.

Jos olet asunnoton, asunnottomuuden uhan alaisena tai tarvitset välittömästi apua asumisen varmistamiseksi esimerkiksi erotilanteessa, ota yhteyttä LUVN puh. 029 151 2000 (ark.8–16) tai lähetä sähköpostia: info@luvn.fi.

Laske tulosi ja menosi ennen asunnon hakemista, jotta asumisen kulut ovat sinulle sopivia. Asumiseen saa tukea Kelasta ja akuutissa tilanteessa mahdollisesti sosiaalipalveluista LUVN:sta.

KELA 2024

Tulorajat yleisessä asumistuessa

1 aik. 1612e/kk, 1 aik.+1 lapsi 2318e/kk, 1 aik.+2 lasta 2966e, 1 aik.+3 lasta 3568e/kk, 1 aik.+4 lasta 4132e/kk.

2 aik. 2116e/kk, 2 aik. + 1lapsi 2764e/kk, 2 aik. +2 lasta 3366e/kk, 2 aik. +3 lasta 3930e.

3 aik. 2562e/kk, 3 aik. + 1 lapsi 3164e/kk, 3 aik. +2 lasta 3728e/kk.

Toimeentulotuessa hyväksytyt asumismenot Kirkkonummella

Yksin asuva 632e/kk, 2 henkeä 805e/kk, 3 henkeä 895e/kk, 4 henkeä 929e/kk, lisähenkilöt +104e/kk/henkilö.

Vuokravakuus

Vuokravakuutta haetaan Perustoimeentulotuki -kaavakkeella.

Kohtuuhintaisen asunnon hakeminen

Mikäli tarvitset Kelaa varten vahvistuksen siitä, että haet aktiivisesti ja ilman rajoituksia uutta asuntoa Kirkkonummelta, asumisneuvonta voi asunnonhakuinfossa lähettää kanssasi tästä tiedon /vahvistuksen Kelalle.

Lisää tietoa www.kela.fi, www.luvn.fi, www.ara.fi
www.kirkkonummi.fi/asumisneuvonta